Thornas l{ether de Tuttebur' Barker dedimus concessimus et hac Presenti carta

nostra confirmavimus Ricardo Piper dc Repyndon et Alicie uxori ejus unam

DEEDS IN THE PARISH CHEST OF ST. WYSTAN,S, REPTON. I3

dimidiam acram [terre arabilis cum pertinenciis suis jacentem in campo de

Repyndon'int€r terram Rogeri de Maysam ex parte una et terram Thome del

Stone ex parte altera et lanceat super Hardewyksyche Habendam et tenendam

predictam dimidiam acram terre cum pertinenciis suis predictis Ricardo et

Alicie uxori ejus heredibus et assignatis suis libere quiete bene et in pace in
perpetuum Reddendo inde annuatim pre<lictis Itoberto et Tltome Hethcr
heredibus et assignatis suis tres rlanarios argenti 

^d 
festum Nativitatis Sancti

Johannis Ilaptiste et si predicti Ilicardus et Alicia uxor [tjus] vel heredes sui

aut sui assignati per capitalem donrinum pro predictis tribus denariis districti
fuerint tunc ijdem Ricardus et Alicia uxor ejus berecles et assignati sui a
solucione predictorum trium denarirm annui redditus cessabunt donec prefati

Robertus et'I'homas Hether lleredes et assignati sui plenam et sufficientem

inter capitalem dominum et predictos Iticardum et Aliciam uxorem ejus

heredes et assignatos suos de hujusmodi districcione mitigacionem fecerint Et
nos predicti Robertus et Thomas Hether et heredes nostri preclictam dimidiam
acram cum pertinenciis suis predictis Ricardo et A]icie uxore ejus heredibus et

assignatis suis ut predictunr est contra omnes gentes warrantizabitnus in per-

petuum per presentes In cujus rei testimonium huic presenti carte nostre sigilla

nostra apposuimus Hiis testibus Thoma de Doddyngsels I{icardo Broune

Johanne Bolte Roberto Dawbur et Ricardo Nykke et aliis Datum apud

Repyndon' die Sabbati proxima post festum Translacionis Sancti Edwardi

Regis anno regni Regis Henrici quarti post conquestum undecimo.

lTranslatiotc,)

Know all present and to come that we Robert lfanson of Repton and

Thomas Hether of Tuttebury Barker have given granted and by this our

present charter confirmed to Richard Piper of Repton and Alice his wife

one half acre of arable land with its appurtenances lying in the Field of
Repton between the land of l{ogerde Masamofone part and the land of
Thomas del Stone ol the other part anrl it strikes upon Hardewyksyche To
have and to hold the aforesaid half acre of land rvith its apptrrtenances to the
aforesaid Richard and Alice his wife their heirs and assigns freely quietly well
and in peace for ever Yielding therefrom yearly to the aforesaid Robert and

Thomas Hether their heirs and assigns three silver pence at the feast of the

Nativity of Saint John the Baptist And if the aforesaid Richard and Alice

[his] wife or their heirs or their assigns shall be distrained by the chief lord
for the aforesaid three pence then the same Ricbard and Alice his wife their
heirs and assigns shall cease {rom the payment of the aforesaiil three pence of
yearly rent until the aforesaid Robert and Thomas Hether their heirs ancl

assigns shall make full and sufficient mitigation of such distress between the

chief lord and the aforesaid Richard and Alice his wife their: heirs and assigns

And we the aforesaid Robert and Thomas Hether anti our heirs by these
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presents will warrant the aforesaid half acre of land with its appurtenances to

the afotesaid Richard and Alice his wife their heirs and assigns as is aforesaid

against all people for ever In rvitness whereof to this our present charter we

have set our seals. These witnesses: Thomas de Doddyngsels, Richard

Broune, John Bolte, I{obert Dawbur and Richard Nykke, and others. Given

at Repton on Saturday next after the fcast of the Translation of Saint

Edward the king in the eleventh year of the reign of king Henry the fourth

after the Conquest.

XIII.

ScreNr presentes et futuri quoil nos Willielmus Raker de Swartlingcote et

Katerina uxor mea dedimus concessimus et hac presenti carta nostra

confirmavimus Ambrosio Fissher capellano heredibus et assignatis suis omnia

mesuagia terras et tenementa redditus et setvicia cum suis Pertinenciis quod

habemus in villis et in campis de Repyngton' l\Ieleton' et Willyngton'holme

Habenda et tenenda omnia predicta mesuagia terras et tenenda omnia

predicta mesuagia terras et tenementa redditus et servicia cum omnibus suis

pertinenciis prefato Ambrosio heredibus et assignatis suis de Capitalibus dominis

feodorum illorum per servicia eis inde debita et de jure consueta Et nos vero

prefati Willielmus Baker et Katerina uxor mea omnia omnia (s/r)' predicta

mesuagia terras et tenementa redditus et servicia cum suis pertinenciis prefato

Ambrosio heredibus et assignatis suis contra omnes gentes warantizabimus et

defendemus in perpetuum. .In cujus rci testimonium huic presenti carte nostre

sigilla nostra apoosuimus. Hiis testibus Ricardo Broune Will'o Warde de

Coton' Roberto Saveney et multis aliis. Datum apud Repyngton' predictam

die Sabati proxima post festum Sancti Dionisii anno regni Regis Henrici sexti